Administração ocorrida em 06 de fevereiro de 2026, da submissão de 
proposta à Assembleia Geral Ordinária, que aprovar as contas do exercício 
findo em 31 de dezembro 2025, relativa à destinação do resultado 
apresentado no exercício findo em 31 de dezembro de 2025, qual seja, lucro 
líquido no montante de R$ 443.593.861,98 (quatrocentos e quarenta e três 
milhões e quinhentos e noventa e três mil e oitocentos e sessenta e um 
reais e noventa e oito reais), nos termos do artigo 10, parágrafo único, II, da 
Resolução CVM nº 81, de 29 de março de 2022; 

2.1. Referida proposta encontra-se anexa à ata da Reunião deste 
Conselho de Administração realizada em 06 de fevereiro de 2026.